
A Ç I K L A M A  

Sayın  üyemiz, 

Uzun zamandır bir takım çevrelerin 
Odamızın çalışmalarını aksatmak için 
ellerinden geldiğince uğraştıkları her-
kesin malûmudur. Bu kişilerin haksız 
ve kasıtlı olduklarını belgeleyen mah-
keme kararı alınıncaya kadar Odamız'm 
bankalardaki parasının bloke edilmesi 
ve istihdam ettiği üyelerimizin ai-
datlarını ödeyen bazı kuruluşların, bu 
parayı muhasebemize yatırmamaları yü-
zünden Odamız, uzun bir süre maddi 
olanaksızlıklar içinde kalmıştır. Bu du-
rum karşısında 27-28 Şubat 1971 ta-
rihli 17. Genel Kurul'da alınan kararın 
uygulanması zorunluluğu duyulmuştur. 
Bu kararın uygulanması için 22.10.1971 
tarih ve 420/2 sayılı «üye aidat borçları 
ile ilgili olarak» gönderdiğimiz yazının 
bazı yanlış anlamalara yol açtığı, 
yapılan müracaatlar sonunda anlaşıl-
mıştır. 

Şüphesiz, yazımızın amacı, aidat 
borçlarının hatırlatılmasıdır; ancak şu-
nu belirtmek zorundayız ki, Odamıza 
kayıtlı üyelerimizin bu güne kadar 
ödenmeyen borçları 400.000 TL. civa-
rındadır. Öte yandan, ayda 10.000 TL. 
tutan Oda personel ücretlerinin ödene-
memesi tehlikesi ile sık sık karşılaşıl- 

mıştır. Bu durumlar karşısında bazı 
kanuni tedbirlerin alınmasının gereği-
ni, siz üyelerimizin makûl karşılayaca-
ğını ümit ederiz. 

Her üyemize ayrı bir yazı ile duru-
mu bildirmenin çok zor ve masraflı 
olacağı açıktır. Bu yüzden hatırlatma, 
matbu kâğıt ile yapılmıştır. Oda'ya 
borcu olan üyelere gönderilen 2 Mayıs 
1971 gün ve 225/2 sayılı yazıya rağmen 
borçlarını hâlâ ödemeyen bazı üyeleri-
miz için geçerli olan bu hatırlatma-
dan, Odamıza o zaman için borcu olma-
yan üyelerimizin alınmasına hiç bir ne-
den yoktur. 

Ayrıca bazı üyelerimiz, aidatlarını 
çalıştıkları kuruluşun ödeme durumun-
da olduğunu söyleyerek, kendilerine 
gönderilen borç yazılarına itiraz etmek-
tedirler. Odamız, bütün üyelerimizin 
çalıştığı kuruluşları bilemiyeceği gibi, 
üyelerimizin aidatlarını ödeyen bazı ku-
ruluşların Odamıza ödeme yapmadık-
ları için bu üyelerimizin aidatlarının 
ödenip ödenmediği kesin olarak tespit 
edilememiştir. Üyelerimizden ricamız, 
çalıştıkları kurumun muhasebesi ile te-
mas kurup aidatlarının ödenmesini sağ-
lamaktır. 

Saygılarımızla, 

YÖNETİM   KURULU 
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